ta , conversa est ad agnitionem veritatis , et fidèles homines ad sanctum baptisma pervenérunt, atque in toto orbe terrarum constructæ sunt Ecclesiæ.

¶. Ad simulacrum... 5.

Lectio VI.

Te adjutrice, gentes véniant ad penitentiām! Quid plura? Per te unigenitus Dei Filius vera illa lux effulgit sedentibus in tenebris et umbra mortis. Per te Prophétæ prænuntiārunt , per te Apóstoli salutem géntibus prædicarunt. Quisnam pótterit tuarum láudum præcónia explicare, María mater et virgo? Hanc, fratres dilectissimi, celebrēmus, ejus Filium Ecclésiæ sponsum immaculatum adorantes: cui honor et glória in sécula seculorum. Amen.

¶. Vox túrturis audita.... 6.

In tertio Nocturno.

Lectio sancti Evangélii secundum dñm Lucam.

Lectio VII Cap. 11. d.

In illo tempore: Loquéntे Jesu ad turbas, extollens vocem quædam mulier de turba , dixit illi: Beatus venter, qui te portavit. Et reliqua.

Homilia sancti Joánnis
Crysóstomi.

In Joannis cap. 2. Hom. 20
circa finem.

Cum audieris mulierem illam, dicéntem: Beátus venter, qui te portávit, et úbera quæ suxistí: deindè Dóminum respondéntem: Quinímmò beáti, qui áudiunt verbum Dei, et custodiunt illud: ea sententia dictum exístima, non quod matrem negligenter, sed nihil ei utilitatis matris nomen allatúrum osténderet, nisi bonitatē, et fide præstaret. Quod si Mariæ nihil sine virtute materna cháritas erat profutura, longè minus nobis patris, fratri, matris, filii bónitas, nisi aliquid nostrum afferámus.

R. Insigni beneficio.... 7.

Lectio VIII.

In nullo namque álio nisi in solius sui ipsius virtutibus post divinam grátiam de salûte cuiquam sperandum est. Nam si id profuturum erat per se Mariæ, profuisset étiam Judæis, quó-

rum consanguíneus erat Christus secundum carnem: profuisset civitati in qua natus est, profuisset fratribus: atqui dum fratres rerum suarum curam habuerunt, nihil eis propinquitatis nomen prófuit, sed cum réliquo mundo damnandi erant.

R. Tu glória Jerúsalem... 8.

Lectio IX.

Tunc autem admiratiōni esse cœperunt, quando propria claruérunt virtute, pátria verò nihil inde consecuta cécidit, et incendio absúpta est: concives misere interempti periēre; consanguínei secundum carnem nihil ad salutem lucrati sunt, deficiente virtutis patrocínio. Verùm Apóstoli ante omnes clarissimi evasérunt, cum se ad veram et expeténdam ejus familiaritatēm consuetudinémque per obediéntiam contulerunt. Hinc intelligimus, fide semper nobis opus esse, et vita, quæ virtutibus lúceat: hæc dumtaxat salvos nos facere poterit.

Te Deum laudamus...